Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

от 30.08.24г.                                                                                        №Ш6-13-261/4

Сургут

Об утверждении перспективного

 плана-графика повышения

 квалификации административных

 и педагогических работников

на 2024-2027гг.

На основании Федерального Закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ  “Об

образовании в Российской Федерации» (с изменениями), в целях повышения

квалификации педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить перспективный план-график курсовой подготовки

административных и педагогических работников на 2024-2027 годы согласно

приложению 1 к настоящему приказу.

2. Заместителю директора по УВР Л.С. Нерадовской руководствоваться

настоящим планом-графиком при подготовке заявок на прохождение курсов

повышения квалификации.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР Нерадовскую Людмилу Серафимовну.

Приложение 1 к приказу

от 30.08.2024 Ш6-13-261/4

СОГЛАСОВАНО

Председатель ПК

_______А.О. Савенков

30.08.24

УТВЕРЖДЕНО

Директор МБОУ СОШ №6

_____________Е.П. Грязнова

30.08.24

Перспективный план-график повышения квалификации административных и педагогических работников

 №

п/п

ФИО Должность 2022 2023 2024 2025 2026 2027

1.  Алиева Сабина Алипанах кызы Учитель музыки  *   *

2.  Алямкина Анна Сергеевна Учитель английского языка   *   *

3.  Амантаев Гадель Юнирович Учитель информатики   *   *

4.  Афанасьева Анна Владимировна Учитель русского языка и

литературы
  *   *

5.  Ахмедханов Гаджимуса

Гаджимурадович

Учитель английского языка  *   *

6.  Башарина Мария Алексеевна Учитель начальных классов  */  *

7.  Белых Лариса Михайловна Учитель начальных классов   *   *

8.  Бохан Ирина Сергеевна Учитель начальных классов  */  *

9.  Василькина Екатерина Михайловна Педагог-психолог  *   *

10.  Воронцова Анна Сергеевна Учитель географии   *   *

11.  Вычужанина Алина Николаевна Учитель истории и  обществознания   *   *

12.  Галицкая Татьяна Станиславовна Учитель истории  и обществознания   *   *

13.  Галкина Надежда Алексеевна Учитель начальных классов   *   *

14.  Гаранина Татьяна Александровна Учитель английского языка   *   *

15.  Гаркуша Марина Вячеславовна Педагог-психолог  *   *

16.  Гатиятов Ринат Фаргатович Учитель русского языка и

литературы
 *   *

17.  Гоппова Анастасия Артемовна Учитель начальных классов    *

18.  Грязнова Елена Петровна Директор  *   *

19.  Гулевская Полина Геннадьевна Учитель изобразительного искусства  *   *

20.  Гусейнов Сергей Шахсмялович Учитель физической культуры *   *

21.  Дроздик Валентина Антоновна Учитель физической культуры * */  *

22.  Дубовик Ольга Олеговна Учитель английского языка   *   *

23.  Жукова Анастасия Олеговна Социальный педагог *   *

24.  Захарова Светлана Константиновна Педагог-библиотекарь  *   *

25.  Зиганшина Алия Халитовна Учитель-логопед  *   *

26.  Зузик Светлана Ивановна Учитель начальных классов  */  *

27.  Игнатьев Виталий Андреевич Учитель математики  *   *

28.  Каретников Александр Евгеньевич Учитель физической культуры  */  * *

29.  Качулкина Надежда Анатольевна Заместитель директора по УВР  */  *

30.  Ковылина Алёна Александровна Учитель математики  *   *

31.  Козусь Виктория Романовна Учитель-дефектолог  */  *

32.  Котельникова Алёна Юрьевна Учитель русского языка и

литературы
 *   *

33.  Кравчина Людмила Анатольевна Педагог-организатор  *   *

34.  Кривенко Илона Юрьевна Учитель технологии  *   *

35.  Кузнецов Илья Викторович Учитель математики   *   *

36.  Кузнецова Светлана Марсовна Учитель английского языка   *   *

37.  Кутузов Михаил Михайлович Учитель технологии  *   *

38.  Ладухина Виктория Сергеевна Педагог-психолог  *   *

39.  Ларионова Ирина Станислововна Заместитель директора по УВР   *   *

40.  Легалова Айзиряк Айсуаковна Учитель русского языка и

литературы
  *   *

41.  Малышкина Александра Сергеевна Учитель истории и обществознания   *   *

42.  Мамедова Сима Мамед кызы Учитель английского языка

43.  Мамрига Людмила Ярославовна Учитель начальных классов *   *

44.  Минниахметова Ильмира

Илдаровна

Учитель русского языка и

литературы
  *   *

45.  Мифтахетдинова Лиана

Фидарисовна

Педагог-библиотекарь *   *

46.  Мыльникова Елена Николаевна Учитель химии   *   *

47.  Насирова Айгюн Рафик кызы Учитель математики     *

48.  Нерадовская Людмила

Серафимовна

Заместитель директора по УВР  *   *

49.  Ожгибисова Карина Владимировна Учитель начальных классов   *   *

50.  Паталаха Наталья Николаевна Учитель начальных классов  */   *

51.  Петров Александр Иванович Учитель физической культуры *   *

52.  Петрова Ангелина Александровна Учитель-логопед  *   *

53.  Пилипчук Ирина Антоновна Учитель физической культуры   *   *

54.  Плеханова Тамара Бахмановна Учитель истории и обществознания   *   *

55.  Позднякова Людмила Юрьевна Учитель английского языка   *   *

56.  Румянцева Елизавета

Александровна

Учитель биологии    *

57.  Савенков Артур Олегович Учитель физической культуры   *   *

58.  Савенкова Юлия Андреевна Учитель географии   *   *

59.  Стенникова Нина Родионовна Учитель начальных классов   *   *

60.  Таранкова Юлия Валерьевна Учитель английского языка  *   *

61.  Уразбахтина Ольга Сергеевна Учитель начальных классов   *   *

62.  Фазылова Альфия Рамзиевна Учитель информатики   *   *

63.  Фаттахова Нургиза Зульфаровна Учитель английского языка    *

64.  Ширяева Марина Александровна Учитель начальных классов  */  *

65.  Юхович Марина Геннадьевна Учитель начальных классов   *

66.  Якименко Марина Александровна Учитель-логопед  *   *

67.  Якимова Наталья Владимировна Учитель русского языка и

литературы
  *   *

68.  Ярметова Роза Харисовна Учитель физики  *   *

Примечание: */36ч.